

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 46585391

Data publicarii 22.05.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 9.009,75 RON - 9.009,75 RON

Descriere: 10 COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm - F1 77CS2022 SET 4,00 6,42 3,72 14,88 20 COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 5 BUC D25-28mm - F1 77CS2528 SET 3,00 4,71 2,73 8,19 30 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR D.110mm - F1 62395011 buc 20,00 6,63 3,85 77,00 40 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mmx2.2mm SN2, L=2M, - E2 61PC0142 buc 6,00 14,20 13,63 81,78 50 -TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.500mm - M1 62500085 buc 6,00 7,72 6,02 36,12 60 #COT PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 45 GRD, D.110mm - D1 61PC0074 buc 12,00 6,63 4,84 58,08 70 #COT PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 87 GRD, D.110mm - D1 61PC0076 buc 5,00 7,47 5,45 27,25 80 #RAMIFICATIE REDUSA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mmx50mm - D1 62510031 buc 6,00 7,05 5,15 30,90 90 #REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/40mm - D1 62514003 buc 6,00 1,42 1,04 6,24 100 -TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.500mm - M1 62500025 buc 10,00 2,01 1,57 15,70 110 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mm - D1 62504017 buc 20,00 1,42 1,04 20,80 120 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - E3 63V20120 buc 30,00 9,66 8,98 269,40 130 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mm - E3 63V20125 buc 30,00 13,36 12,42 372,60 140 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.25mm - M1 63902025 buc 1